CATHETUS, *Lour. Fl. Cochinch.* 607, ex caractere dato a Seemannio et a *Muell. Arg.* confirmato, est *P. cinerascens*, *Hook. et Arn.*; *Seem. Bot. Her.* t. 97 (*P. fasciculatus*, *Muell. Arg.*) in Prodrömo pro sectione distinctus antheris ab apice pendulis nec a basi erectis. Antheræ tamen, in icone citata haud bene delineatæ, nobis videntur ut in cæteris *Euphyllanthis* basi nec apice affixæ, angulo recto divergentes v. plus minus reflexæ.

*Anisobium*, est *P. Welwitschianus*, *Muell. Arg.*, ex Africa tropica, andrœcio omnino *Catheti*, sed sepala interiora exterioribus duplo longiora.

CERAMANTHUS, *Hassk. Cat. Hort. Bogor.* 240, est *P. gracilis*, *Baill.*, andrœcio fere *Catheti*, sed pro sectione distinctus disco in utroque sexu maximo urceolato.

MENARDA, *A. Juss. Euph. Tent.* 23, t. 6, species continet Africanas v. Mascarenses, ab *Euphyllantho* distinctas staminibus sæpius 5, nec 3, quod revera in *P. pentandro*, *Schum.*, aliisque observavimus, in speciminibus tamen Africanis a *Muell. Arg.* ad *P. tenellum* relatis sæpe 3 tantum invenimus. *Muell. Arg.* in *Mart. Fl. Bras.* xi. ii. 30, t. 6, f. 2, speciem addidit Brasiliensem floribus ♂ 5-meris 5-andris.

ASTERANDRA, *Klotzsch in Wieg. Archiv.* vii. 200, species 2 includit ex America tropica, staminibus vulgo 6 (rarius paucis v. usque ad 9), filamentis ad apicem in columnam connatis, antheris radiatopatientibus v. demum reflexis. Styli in columnam brevem connati, apicibus stigmatosis patentibus petaloideo-dilatatis.

*Ovalystylis*, est species Americana, *P. (Asterandræ) grandiflora* quam maxime affinis, stylis tamen infra dilatationem stigmatosum longioribus.

*Ciccopeltandra*, est species Brasiliensis, antheris *Euphyllanthi* sed 5 nec 3, floribus ♀ fructuque ignotis.

*Hemiphyllanthus*, species continet paucas Americanas, inter se habitu valde dissimiles, ab *Euphyllantho* separatas ob stylos plus minus connatos integros v. vix 2-lobos.

In *P. cyclanthera* affinibusque ex India occidentali, antheræ (2 v. 3?) circa apicem columnæ brevis sessiles, loculis omnibus in unam circularem confluentibus.

EPISTYLUM, *Swartz, Fl. Ind. Occid.* 1095, t. 22, species 2 continet Jamaicenses a nobis non visas, 2-andras, racemis axillaribus v. ut in *Catastylis* in ramis vetustis lateralibus, stylis longe in columnam connatis. *Grisebach Fl. caulifloram*, *Sw.* in *P. (Catastylis) cladantho*, *Muell. Arg.* agnovit, perperam tamen ex *Muell. Arg.*, qui speciem veram *Swartzii* vidit.

10. *Reidia*. Frutices sæpe arborescentes, foliis sæpius parvis v. membranaceis. Sepala sæpius in flore ♂ 4, in flore ♀ 4-6. Stamina 2, antheris ad apicem columnæ sessilibus, loculis disjunctis